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Fecha de proceso 05/11/2024

Hora de Proceso 07:49:01
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,016,955.0
INSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE

Al 31 de Octubre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$72,504,404.00Efectivo y equivalentes al efectivo $5,947,360.00$66,557,044.00100.0% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$28,293.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $28,293.00$0.000.0% 0.0%

$72,532,697.00Total CORRIENTE: $5,975,653.00$66,557,044.00100.0% 100.0%

Total ACTIVO $72,532,697.00 $5,975,653.00$66,557,044.00100.0% 100.0%

 PASIVO

CORRIENTE

$3,204,736.00Cuentas por pagar $1,923,568.00$1,281,168.004.4% 1.9%

$0.00Otros pasivos -$144,023.00$144,023.000.0% 0.2%

$3,204,736.00Total CORRIENTE: $1,779,545.00$1,425,191.004.4% 2.1%

$1,779,545.00$1,425,191.00$3,204,736.00
Total PASIVO $3,204,736.00

TOTAL  PASIVOS

$1,779,545.00$1,425,191.004.4% 2.1%

4.4% 2.1%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$28,918,248.00Capital Fiscal $0.00$28,918,248.0039.9% 43.4%

$21,132,583.00Resultado del ejercicio -$10,453,905.00$31,586,488.0029.1% 47.5%
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Hora de Proceso 07:49:02
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,016,955.0
INSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE

Al 31 de Octubre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$19,277,130.00Resultado de ejercicios anteriores $14,650,013.00$4,627,117.0026.6% 7.0%

$69,327,961.00Total PATRIMONIO: $4,196,108.00$65,131,853.0095.6% 97.9%

$4,196,108.00$65,131,853.00$69,327,961.00
Total PATRIMONIO $69,327,961.00

TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $72,532,697.00 $66,557,044.00

$4,196,108.00

$5,975,653.00

$65,131,853.0095.6% 97.9%

95.6% 97.9%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

Deudoras de control 

$0.00Responsabilidades en proceso $120,546,750.00-$120,546,750.00100.0% 100.0%

$0.00Total Deudoras de control : $120,546,750.00-$120,546,750.00100.0% 100.0%

Deudoras por contra (CR)

$0.00Deudoras por contra -$120,546,750.00$120,546,750.00100.0% 100.0%

$0.00Total Deudoras por contra (CR): -$120,546,750.00$120,546,750.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%
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Hora de Proceso 07:49:02
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,016,955.0
INSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE

Al 31 de Octubre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

CARLOS ANDRES RAIGOSA SOSA YANETH OSORIO SANCHEZ

4318020171319521
RECTOR

C.C. C.C.


